
UCHWAŁA NR X/71/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno  

na lata 2015-2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877;  

z 2015 r. poz. 532) Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje: 

 

§1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2015 - 2025, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2015 - 2025, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2015 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO  

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów bieżących  

o kwotę 1 031 117,74 zł i wydatków bieżących o kwotę 1 035 011,00 zł, po stronie dochodów 

majątkowych o kwotę 79 810,00 zł, po stronie wydatków majątkowych o kwotę 179 810,00 zł 

po stronie przychodów o kwotę 100 000,00 zł, po stronie rozchodów o kwotę 3 893,26 zł 

w związku z następującymi uchwałami i decyzjami: 

 

1. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.118.2015 zwiększono dotację celową  

o kwotę 74 880,00 zł. 

2. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.119.2015 zwiększono dotacje celowe  

o kwotę 131,00 zł. 

3. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2015 roku zwiększono dochody i wydatki 

bieżące o kwotę 960 000,00 zł. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2015 roku zmniejszono dochody bieżące  

o kwotę 3 893,26 zł, zwiększono dochody majątkowe o kwotę 79 810,00 zł, 

zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 179 810,00 zł, oraz zwiększono przychody  

o kwotę 100 000,00 zł i zmniejszono rozchody o kwotę 3 893,26 zł. 

 

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi  

37 619 714,38 zł w tym dochody majątkowe 1 704 810,00 zł natomiast po stronie wydatków  

37 307 943,09 zł w tym wydatki majątkowe 2 369 123,39 zł.  

Przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynoszą 650 000,00 zł. Rozchody 

budżetu wynoszą 961 771,29 zł. 

Po zmianach wynik budżetu wynosi 311 771,29 zł.  

 

 

W 2014 roku zaciągnięto pożyczki z WFOŚiGW w łącznej wysokości 302 852,00 zł. 

Ponieważ otrzymane środki wpłynęły ostatnich dniach 2014 roku a harmonogramy spłat 

wpłynęły do gminy w 2015 roku nie było możliwości wcześniejszego zaktualizowania 

wysokości spłaty rat kapitałowych i odsetek w poszczególnych latach. Pierwsze raty spłaty 

przypadają na drugi kwartał 2015 roku. 

Łączna wysokość zaciągniętych pożyczek nie uległa zmianie i jest zgodna  

z wartościami wykazanymi w sprawozdaniach za 2014 rok. Niniejszym zaktualizowano WPF 

w latach 2015-2025 zgodnie z otrzymanymi z WFOŚiGW harmonogramami spłat.  

W związku z powyższym w WPF: 

- zmieniono wysokość rozchodów budżetu i spłaty rat kapitałowych kredytów  

i pożyczek w latach 2015-2025, 

- zmieniono wydatki na obsługę długu w latach 2015 - 2025,  

- zmieniono w latach 2015 - 2025 dochody bieżące w celu zrównoważenia budżetu  

w poszczególnych latach 

- zmieniono wysokość kwoty długu w poszczególnych latach nie zmieniając łącznej 

wartości zaciągniętego długu w wysokości 302 852,00 zł, która jest zgodna z zaciągniętymi  

w 2014 roku pożyczkami. 

  



OBJAŚNIENIA DO WYKAZU PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJNA LATA 2015 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO  

 

 
Niniejszą Uchwałą zmienia się załącznik nr 2 zwiększając limit wydatków bieżących na 2016 

rok o kwotę 1 489 197,32 zł i zwiększając limit wydatków bieżących na 2017 rok o kwotę  

1 489 197,32 zł. 

 

 

W wykazie przedsięwzięć w zadaniu bieżącym dotyczącym podpisania umowy dotyczącej 

odbioru i zagospodarowania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z selektywną ich zbiórką  

z terenu Gminy Miasta Głowno na lata 2016-2017 ustala się limity w poszczególnych latach: 

 

wartość umowy ogółem 2 978 394,64  zł, z czego: 

- w 2016 roku – środki w wysokości 1 489 197,32 zł, 

- w 2017 roku - środki w wysokości 1 489 197,32 zł. 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/71/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/71/15 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 


